Gestion: 2020-2024

HISTORIAL DE COMPRA EN EL MES DE DICIEMBRE DE 2024

Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2024-00624 | 2024-12-02 |OPTICA ISSA SRL 123-00172-1 ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE LENTES PARA LA 3,200.00
2024-00625 | 2024-12-02 |INVJHL SRL 130-32485-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 590,000.00
2024-00626 | 2024-12-03 | CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SRH 131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE OBRA DE LA CONSTRUC 480,000.00
2024-00627 | 2024-12-03 | GABRIEL MIGUEL MARTINEZ RODRIGUZ 093-0064727-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE OBRA DE LA CONSTRUC 276,680.00
2024-00628 | 2024-12-03 [ CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SR  131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE OBRA DE LA CONSTRU | 1,645,295.86
2024-00629 | 2024-12-03 | CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SR  131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE OBRA DE LA CONSTRU | 1,593,688.80
2024-00630 | 2024-12-03 |SERVIFARCA, SRL 130-71817-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA  174,537.20
2024-00631 2024-12-03 | CASA HERCULES SRL 132-79416-8 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE INSUMOS PARA SER 25,300.00
2024-00632 | 2024-12-04 |CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SRl  131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR TRABAJOS ADICIONAL 104,514.72
2024-00633 | 2024-12-04 |CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SR  131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR TRABAJOS ADICIONAL 294,527.87
2024-00634 2024-12-04 |CONSTRUCCIONES SANTANA NATERA SR  131-56884-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR TRABAJOS ADICIONAL 273,339.69
2024-00637 | 2024-12-06 | GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA R 282,875.01
2024-00638 | 2024-12-06 |AUTO REPUESTOS CARLITOS SRL 114-01522-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE MATERIALES PARA EL DEPARTAM 3,400.00
2024-00639 | 2024-12-06 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 40,800.00
2024-00640 | 2024-12-06 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 15,000.00
2024-00641 | 2024-12-06 |MANUEL PENA PEREZ 001-1091600-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE REPARACION DEL 5,546.00
2024-00643 | 2024-12-06 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE ACEITE PARA LA RE 5,919.99
2024-00644 | 2024-12-06 | TARGET-LUX LIGHTING DOMINICANA, SRL 13140178-3 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE LAMPARA LED SOLIC 181,809.68
2024-00645 | 2024-12-06 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESJO 114-08012-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES FERRET 8,475.00
2024-00646 | 2024-12-09 |JUAN CARLOS FRANCISCO FERREIRAS 031-0370447-8 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR TRABAJOS DE CONSTR 95,000.00
2024-00647 | 2024-12-10 |CECODOMETRA, SRL 132-11621-6 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 12,350.68
2024-00648 | 2024-12-10 [RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE RETENEDORA PARA L 1,003.00
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2024-00649 | 2024-12-10 | AUTO REPUESTOS CARLITOSSR L 114-01522-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CRUCETAS PARA EL 2,550.00
2024-00650 | 2024-12-10 |AUTO REPUESTOS CARLITOS SRL 114-01522-5§ | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE TERMINAL R PARA B 1,600.00
2024-00651 | 2024-12-10 |RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 13240520-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE JUNTA PARA LA RET 4,130.00
2024-00652 | 2024-12-10 | ONMA CANASTAS Y SERVICIOS SRL 13243962-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE CANASTAS NAVIDENA|  660,800.00
2024-00653 | 2024-12-10 | DISTRIBUIDORA CELESTES CRISMAIRY Y 132-38286-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE PICADERAS PARA SE 12,390.00
2024-00654 | 2024-12-10 |LUBRISERVIS J RNO 4 EIRL 132-03486-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO D 5,565.00
2024-00655 | 2024-12-10 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-080124 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 5,684.99
2024-00656 | 2024-12-11 | GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 55,500.01
2024-00657 | 2024-12-12 |JEFRAN & ASOCIADOS, SRL 130-13659-9 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE FACTURAS PENDIENTE 48,000.00
2024-00658 | 2024-12-12 |FERRETERIA Y AGREGADOS SANCHEZ POFO 132-08326-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 55,541.79
2024-00659 | 2024-12-12 |FERRETERIA Y AGREGADOS SANCHEZ POFO 132-08326-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA R 15,301.69
2024-00660 | 2024-12-12 |FERRETERIA Y AGREGADOS SANCHEZ POZO 132-08326-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA C 47,631.38
2024-00661 | 2024-12-12 |FERRETERIA Y AGREGADOS SANCHEZ POZO 132-08326-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA C 79,030.52
2024-00662 | 2024-12-12 | GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE CONFECCION E IMPRESION DE M 318,600.00
2024-00663 | 2024-12-12 | GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE IMPRESION DE BA 15,930.00
2024-00664 | 2024-12-12 | CENTRO MEDICO VISTA DEL JARDIN 430-02862-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE AYUDA PARA OPER 100,000.00
2024-00665 | 2024-12-12 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 11,505.02
2024-00667 | 2024-12-12 |SOLUCIONES AUTOMOTRICES S A 124-02866-3 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRAS DE GOMAS PARA LA AM 17,958.42
2024-00668 | 2024-12-12 |HERMANOS LUNA FERRETERIA & REPUESTO 114-08012-4 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BATERIA 17/12 PAR 8,650.00
2024-00669 | 2024-12-12 | ALMACENES UNIDOS SAS 101-01383-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE BOMBA LADRONA PAH 5,068.10
2024-00670 | 2024-12-12 | FERRETERIA MARTINEZ DURAN SRL 131-52913-5 |ALCALDIA SOLICITUD DE MATERIALES DE CONSTRUCCION 22,000.00
2024-00671 | 2024-12-12 |P&G ELECTROPARTES Y SERVICIOS, SRL 130-38839-3 |ALCALDIA f& SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA L 3,505.78
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2024-00672 | 2024-12-12 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL 130-07558-1 ALCALDIA SOLICITUD DE COLABORACION DE MATERIALES 20,000.06
2024-00673 | 2024-12-12 |JULY ELECTRO FACIL SRL 131-67091-1 ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE COMPRA DE ELECTROD( 27,150.00
2024-00674 | 2024-12-12 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SR  131-80564-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE COMBUST 14,200.00
2024-00675 | 2024-12-12 |ESTACION DE COMBUSTIBLE MAMANA SRl  131-80564-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE COMBUSTIBLE PARA EL 148,000.00
2024-00676 | 2024-12-12 |RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE REPARACION DE L 111,864.00
2024-00677 | 2024-12-12 |RAYBEL PARTES Y MAQUINARIAS SRL 132-40520-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES PARA E 5,310.00
2024-00680 | 2024-12-12 | FABRICA DE ATAUDES LAS AMERICAS G&| 132-21134-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE ATAUDES PARA LAF 123,900.00
2024-00681 2024-12-13 | GIGANTE HIERROS SRL 130-16076-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE HER 3,690.00
2024-00682 | 2024-12-13 |RW A PINTURAS Y MAS SRL 131-45218-3 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE PINTURA PARA SER 18,762.00
2024-00683 | 2024-12-13 |MANUEL PENA PEREZ 001-1091600-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE MANTENIMIENTO D 4,071.00
2024-00684 | 2024-12-13 [LOREC TRADE SRL 132-19728-1 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO CORRESPONDIENTE A LOS 408,518.81
2024-00685 | 2024-12-13 | STARLIN MANUEL CARELA PEREZ 402-2809791-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO POR TRABAJO DE ACONDIC 80,000.00
2024-00686 | 2024-12-13 | STARLIN MANUEL CARELA PEREZ 402-2809791-7 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO DE ACONDIC 175,000.00
2024-00687 | 2024-12-13 |ANDRES GUZMAN PIMENTEL 093-0023539-8 |ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE MANO DE DE OBRA EN 10,000.00
2024-00688 | 2024-12-16 | TRANSPORTE ALMONTE RODRIGUEZ SRL| 130-07558-1 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE MATERIALES DE CON 1,994.79
2024-00689 | 2024-12-16 |JEREZ GRAN ABASTO SRL 132-65795-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE UVAS ROJAS Y MANZ 86,019.56
2024-00690 | 2024-12-16 |DOS GARCIA SRL 130-57187-2 ALCALDIA SOLICITUD DE COMPRA DE LAMPARA LED SOLIC 96,132.24
2024-00691 | 2024-12-16 |REPGOMCHE SRL 130-50148-3 | ALCALDIA SOLICITUD DE DONACION DE REPUESTO DE MOT; 3,189.99
2024-00692 | 2024-12-16 |ANA RITA NUNEZ 001-1087165-4 | ALCALDIA SOLICITUD DE PAGO DE SERVICIO POR INSTAL 73,160.00
2024-00693 | 2024-12-17 ALCALDIA SOLICITUD DE COLABORACION PARA BUFETE CE 0.00
2024-00694 | 2024-12-18 [SERVIFARCA, SRL 130-71817-2 |ALCALDIA | SOLICITUD DE COMPRA DE MEDICAMENTOS PARA  168,542.90
2024-00695 | 2024-12-18 |CARIBBEAN FLEET SOLUTIONS RCJ EIRL 131-49195-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE RECOLECCION DE 3,200,000.00
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Codigo Fecha Proveedor RNC Departamento Uso Total
2024-00696 | 2024-12-19 |GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE REPOSICION DE B 100,300.00
2024-00697 | 2024-12-19 | GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 |ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE CONFECCION E IN 737,500.00
2024-00698 | 2024-12-19 | GESINDI GESTIONES Y SERVICIOS INSTI 132-33977-2 | ALCALDIA SOLICITUD DE SERVICIO DE PINTURA'Y REEMP 141,600.00
2024-00699 | 2024-12-19 [RWAPINTURAS Y MAS SRL 131452183 |ALCALDIA SOLICITUD DE MATERIALES DE PINTURA SOLIC 11,693.80

Totales: 70 | 13,380,805.35

20/12/2024, 01.38 PM
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